
北大医学部学友会スキー部                    2009年 11月 26日 
OB様OG様各位                     北海道大学学友会スキー部 主将 87期 大屋 博充   

冬季活動資金援助のお願い 

 

 拝啓  初冬の候、OB・OG の先生方におかれましては、益々ご活躍のこととお慶び申し上げます。平素は多大な御指導御支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 さて、ここ数年先生方にご協力頂いております冬季活動資金援助に関しまして、今年度も御理解御協力賜わりたく、お願い申しあげる次第であります。 近年、授業カリキュラムの改変に伴い、部活の一環として学会バイトを継続することが困難となってきてあります。学会バイトの募集規模に関しましても全体として減少しており、我々部員各員のアルバイトと合わせましても部活の活動費を調達するのが困難となっているのが現状です。 このような経緯もあり、OB会長の 50期太田先生のもとで OB・OGの先生方に冬季活動支援をお願いするに至りました。現役部員のみで活動費を捻出されてきました先生方に対しまして、このような御寄附をお願いすることは大変心苦しいですが、現役部員の練習時間確保のため、御理解いただき、御協力賜わりたく存じます。 御寄附の頂き方ですが札幌近郊の先生方におかれましては、御連絡の上、現役部員が先生の都合に合わせまして、直接伺いにあがり、遠方の先生方に関しましては、大変失礼であるとは存じますが、ゆうちょ銀行の振り込み用紙を同封致しますので、誠に恐れ入りますが、口座にお振り込みをお願いできれば幸いです。  御協力いただきました御寄附の用途につきましては、後日報告いたしますのでよろしくお願いいたします。 
 最後になりますが、昨年度は、先生方のご協力と我々現役部員の努力が、長年の悲願である永久杯獲得という最高の結果に結びつき、喜ばしく思うともに、先生方に対する感謝の念に堪えません。先生方の御期待に応え、今年度も東医体 6 連覇の御報告ができるよう、そして今年の活動が二度目の永久杯獲得の第一歩となるよう部員一同、一生懸命努力致します。 
 

 敬具 


